
Městský úřad Mělník
Odbor dopravy

nám. Míru I,276 01 Mělnft

C j.:4757tDOPl104/EHA
Vyřizuj e: Veronika Hánová

Laoate t .
OU.. funuf
Tuhaň 9 1
2,77 41Tuhaň
ICO:00662178

Mělník 28.4.2010

DoPRA\'T.{Í zNaČnxÍ tuĚlxÍx s. r.o.
Truhlářská 998
2,/6 01Mělník
tČo: zaegqssl

zastoupe.ná:

vEŘEJNÁ vyrrrÁŠra
NÁVRH oPATŘENÍ oBECNÉ PovAHY

Městský úřad Mělník, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle $124 odst. 6, zákona
č.361/2000Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákon,3, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničnírn provozu..), ve smyslu ust. $77 odst. 1, písm. c)
zá|<ona o silničnírn provozu' po předchozím písemném vy'jádření Policie Čn rŘpsr DI Mělďk, na
základě $ 1 7 1 a následující zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdď1ších předpisů (dáIe jen
,'správní Íád,,), vyzívá k uplatnění připomínek nebo námitek a oznamuje návrh opatření obecné
povahy -

stanovení místní úpraly provozu na pozemních komunikacích

1.Místo a DZ: dle schváieného grafického náwhu na místní komunikaci v Tuhaňských Větrušicích
2'Z důvodtt: zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a zklidnění dopraly v dané

lokalitě
3.odpovědnost: obec Tuhaň, 27,7 41Tuhaň 91' IČo:00662178, te]: 315 685 O,/4

4'Platnost úpraly: trvale od uplynutí vývěsní doby následujícího opatření obecné povahy

Další podmínlry:
a) DZ bude instalováno odbornou firmou v souladu s vyhl. 3012001 Sb., kterou se provádí zákon o

provozu na pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů a umístěno v souladu s TP 65
II a CSN EN l2899-1 zá|<ladní velikost reflexní provedení dle přiloženého graťrckého návrhu'
kterýje nedílnou součástí tohoto návrhu opatření obecné povahy.

b) Budou dodrŽeny podmínky Policie Čn rŘpst< DI Mělník'
c) Bude prováděna pravidelná kontrola, případně obnova dopravního značení a zařízení.
d) Městslý úřad Mělník, odbor doprar,y si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo doplnit,

jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejný zájem.
e) orgány Policie CR mají právo kontroly a předloŽení dalších podmínek zajištující bezpečnost a

plyntrlost provozu na pozemních komunikacích.



Odůvodnění:

Městshý úřad Mělník, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán obďržel dne25,3'2010 žádost obce
Tuhaň, 2,71 4Í Tuhaň 91' IČ0:0066z178, kterou zasiupuje nopnavNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o.,
Trublářská 998, 2,76 01 Mělník, lČo: zesg+867, o vydání stanovení místní úpravy provozu na
pozemních komunikacích spočívající v umístění dopravního značeri dle přiloienéňo grafického
náwhu požadovaného z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničníh.o provozu a zklidnění
dopravy vdané lokalitě' Protože navržená místní úprava.piovozu odpovída zajisteni bezpečnosti a
plynulosti provozu a by|a splněna zákottná podmínka pro vydání návrhu opatiení obecnt povahy,
kterouje předchozí projednání s příslušným orgánem poti.ie, uyt vydán tentó náwh opatření obecné
oovahv.

Poučení:

K návrhu opatření obecné povahy muže kdokoli, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy mohou bý
oq?tře{T obecné,povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemná připomínky-a
oc]ůvodněné námitky ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřéjnění. Zmeškání ůkonu nelze^prominout.
Připomínky' nebo námitky |ze zasilatna kontaktní adresu správního orgánu uvedenou v zákÍavítohoto
oznámení.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: '. Seimuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potwzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

' ' t . ; : l t t {k
ťďltl*ts }t5 Lfi ťaŤ # :'jl

e:dh*:t' doPratrY
. 7 ,

-l ,z-)r, ..
"2?

6r'L4i2..-tt'2,1
Veronika Hánová v.r.

Referent silničního hosoodářství
Městshý uřad Mě|ník - oábo, dopravy

Rozdělovník:
DoPRAVNÍ ZNAČENÍ vĚtNÍr s.r.o.
Policie Čn xŘpsr DI Mělník
Městshý úřad Mělník (k vyvěšení)
obecní uřad Tuhaň (k vyvěšení)

Příloha: grafický náwhDZ



\,

Detail 1 - malé zpomalovací polštáře

..i" _ ;f

OO
ooo

OO

uÍsro srnvav:

obec Tuhaň - část Tuhaňské Větrušice

ltÝVESIoR;

obec Větrušice
uÁzevstavsv: lFZ\h,

Instalace DZl?%q

PRoJEKT: 
sy/stÉ D)PRAVNÍ zrunČeuÍ

Datum ,ačáthu davby:

1.4.2010
Mumukoněenlsb,ty, /

30.4.2010

0o.Cr. /ró

Vlastník komunikace:
Sahveil dhe:

/{E

Datu m vyhotwen I prcJaku :

15.3.2010 V
D)PRAVNI zNAČeuÍ MĚLNÍR s.ro.
Truh|ářská 998
Mě|ník 2760'1
Tc|:s*1&z m3€lý6
Fa.31ffi
hffiOdmdnk.e

NAVRHOVAL:
DoPRnVNí zNAČENÍ tvtĚLNíK s.ro.
PetrHodan 603481442
Libor Petňna 60348í526
info@dzmelnik.cz


